
ZARZĄDZENIE NR 0050.104.2023 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 13 września 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2023 r., poz. 1270 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zmienia się plan finansowy dochodów i wydatków zadań zleconych Urzędu Miejskiego zgodnie 
z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Skarbnika. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Ryszard Szybajło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D29E1183-0C2C-49A2-A374-1A9B10A49B2A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

2 700,00 28 839,00

Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 25 715,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 25 715,00

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 424,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 424,00

758 Różne rozliczenia 11 375 676,89 11 387 914,06

Różne rozliczenia finansowe 934 315,89 946 553,06

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

765 064,65 777 301,82

852 Pomoc społeczna 2 438 678,00 2 455 678,00

Pomoc w zakresie dożywiania 296 000,00 313 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

296 000,00 313 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 453 667,56 458 667,56

Pozostała działalność 453 667,56 458 667,56

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 5 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 22 400,00 44 352,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 22 400,00 44 352,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach
programów rządowych

0,00 21 952,00

67 042 472,59 67 124 800,76

75814

85230

85395

85415

Razem:

17 000,00

12 237,17

17 000,00

17 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

21 952,00

21 952,00

21 952,00

82 328,17

Rozdział Zmiana

26 139,00

75108 25 715,00

25 715,00

75110 424,00

424,00

12 237,17

12 237,17

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.104.2023

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 13 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D29E1183-0C2C-49A2-A374-1A9B10A49B2A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 9 941 751,91 9 945 751,91

Drogi publiczne gminne 9 731 751,91 9 735 751,91

4270 Zakup usług remontowych 850 000,00 854 000,00

750 Administracja publiczna 7 896 315,47 7 896 552,64

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 345 528,47 6 345 765,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 983 807,86 3 968 307,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 141 900,00 142 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 543 500,92 551 150,92

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 203,65 1 440,82

4410 Podróże służbowe krajowe 60 000,00 65 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 65 000,00 67 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

2 700,00 28 839,00

Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 25 715,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 715,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 424,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 424,00

758 Różne rozliczenia 573 655,09 569 655,09

Rezerwy ogólne i celowe 553 655,09 549 655,09

4810 Rezerwy 553 655,09 549 655,09

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 539,29 29 491,29

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 7 539,29 29 491,29

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 21 952,00

48 834 358,61 48 882 686,78

75818

Razem:

85415

48 328,17

21 952,00

21 952,00

21 952,00

Rozdział Zmiana

4 000,00

60016 4 000,00

4 000,00

237,17

237,17

-15 500,00

850,00

75023

75108

75110

7 650,00

2 000,00

237,17

5 000,00

26 139,00

25 715,00

15 000,00

4 715,00

5 000,00

1 000,00

424,00

424,00

-4 000,00

-4 000,00

-4 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.104.2023

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 13 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D29E1183-0C2C-49A2-A374-1A9B10A49B2A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

2 700,00 28 839,00

Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 25 715,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 25 715,00

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 424,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 424,00

8 733 172,36 8 759 311,36

Rozdział Zmiana

26 139,00

75108 25 715,00

25 715,00

75110 424,00

424,00

Razem: 26 139,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.104.2023

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 13 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D29E1183-0C2C-49A2-A374-1A9B10A49B2A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

2 700,00 28 839,00

Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 25 715,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 715,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 424,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 424,00

413 684,54 439 823,54

75110

Razem:

Rozdział Zmiana

26 139,00

75108 25 715,00

15 000,00

4 715,00

5 000,00

1 000,00

424,00

424,00

26 139,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.104.2023

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 13 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D29E1183-0C2C-49A2-A374-1A9B10A49B2A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z podjęciem przez Burmistrza Miasta Człuchów Zarządzenia Nr 0050.103.2023 z dnia                                 
13 września 2023 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na 2023 rok 
konieczne jest wprowadzenie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Człuchowie.  

U.S. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D29E1183-0C2C-49A2-A374-1A9B10A49B2A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.104.2023 BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW z dnia 13 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie




